
oBARTON “*

A PARTNER

U ra — daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

6238-002046

IČO: 26810093

DIČ: C226810093

 

 

 

 

Bankovní spojení

ČSOB a.s. Variabilní symbol 6238002046

Číslo účtu: 259358650/0300 Konstantní symbol 0008

Odběratel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterlnární správa

Slezská 100/7 úvs

Praha 2, 120 00 _

česká Republika Úvs

IČ: 00018562, Daňové IČ: C200018562 Slezská 100/7

Praha, 120 56

Česká Republika

Sleva % 0,00 Datum vystavení 12.01.22

Číslo objednávky zákazníka 1 /2022 Datum zdan. plnění 12.01.22

Kód prodejce 1151 Datum splatnosti 11.02.22

ID uživatele _ Kód platební podmínky do 30 dní

 

Dodací list číslo

DLZ 022-1019544

K úhradě té_ fakturv nrnsim ngužívejtg gauze účet 25935865010300. 

kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 5b., 0 zaměstnanosti.

 

 

v
Jednotková

císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

1330/6303000 Taška B4 olizová rec (250ks) 2 21

0094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m 20 21

0026/1509900 Gumičky balíkové 0,5 kg 200X5 mm l 21

0041/0556502 Mikrotužka Mlcro 0,5 mm - assort 40 21

1331/2454204 Kniha Záznamní 54204 A4 linka 200 listů 2 21

1331/2400070 Kniha Záznamní 55104 AS link. 100 lis 6 21

1331/2400040 Kniha Záznamní 54104 A4 linkov. 100 lis 6 21

0062/8552051 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - Žlutý 4 21

0062/8552052 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 — oranžový 6 21

0062/2822051 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 — Žlutý 20 21

0062/2822059 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený 20 21

0062/2822053 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 — růžový 20 21

0062/2822052 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 — oranžový 20 21

1331/1505420 Spirálový blok A5, 50|istů, linka 6 21

1331/1015013 BOBO blok A4, b. Splrála, 4 díry, čist 2 21

0074/8550012 Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - černý 10 21

0074/8550006 FlipChart značkovač CENTROPEN 8550 - modrý 5 21

0074/8550010 Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 — zelený 5 21

0074/8550004 FlipCharl: značkovač CENTROPEN 8550 - červený 5 21

1342/1401000 Drátěný zásobník na poznámkové lístky černý 6 21

1342/1735000 Kalšek malý 80mm 4 21

Strana 1 / 3

Digitally signed by Barto - el.fakturace

PDF

Date: 2022.01.11 21:17:25 +01 :00



oBARTON “>

A PARTNER

U ra - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

6238-002046

 

1342/1738000 Stojánek na dopisy

1342/1393000 Kallšek velký 95mm

1321/2361653 Kancel. zásuvka HELIT Economy, zelená

1321/2361633 Kancel. zásuvka HELIT Economy, sv.modrá

1321/2361632 Kancel. zásuvka HELIT Economy, tyrkysová

1321/2361617 Kancel. zásuvka HELIT Economy, sv.ž|utá

1321/2361634 Kancel. zásuvka HELIT Economy, modrá

1321/2361625 Kancel. zásuvka HELIT Economy, červená

1330/1007356 Obálka/taška BUBLIN 295x445 90g,J9 (lOks)

1330/1007330 Obálka/taška BUBLIN 200 X 175,CD, bílá (10ks)

1330/1007354 Obálka/taška BUBLIN 265x360 90g,H8 (10ks)

1307/1845000 Rozlišovač A4 barevný — 12 listů

1307/6301400 Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (lOOlG)

0073/2636012 OHP-Marker CENTROPEN 2636 F perm. - černý

1319/7003182 Děrovačka SAX 318 — modrá

0111/2049000 Lepící páska transparentní 24mm x 10 m

0112/7944577 CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33m

1301/1127900 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - fialový

1301/1125301 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm — červený

1301/8119101 Pořadač ESSELTE Econ. 50mm — žlutý

1301/1123400 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm — oranžový

1301/1125101 Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - žlutý

1301/8119501 Pořadač ESSELTE Econ. 50mm — modrý

1318/2120500 HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20mm, 4x50listů

1318/2101200 Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,4OO |. neon

1309/2026000 Zakládací obal A4 "L" - čirý (lOks)

1309/1091000 Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)

1309/4141120 Zakl.obal U A4 závěsný transp.—sklovitý (looks)

0012/1102045 KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev

0012/1100202 Kuličková tužka kovová, černá náplň

0012/1100203 Kuličková tužka kovová, červená náplň

0012/1100201 Kuličková tužka kovová , modrá

0040/0200000 Tužka dřevěná s pryží HB -1 ks

0072/1440000 Pero kancelářské gelové červené

0072/1438000 Pero kancelářské gelové modré

0072/9230103 Gelové pero 205, zelená

0072/9230101 Gelové pero 205, červená

0072/9230102 Gelové pero 205, modrá

0164/0005350 Magnetická houba na tabuli

0074/8566012 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- Černý

0165/8070000 Magnet kulatý MG 1 — nebarvený (20k5)

0168/0207830 Bi-office Maya, magnetická tabule 60x45cm

2 21

6 21

4 21

4 21

4 21

4 21

4 21

4 21

2 21

6 21

15 21 1

6 21

16 21

20 21

1 21

3O 21

25 21

6 21

5 21

5 21

6 21

6 21

6 21

10 21

30 21

10 21

10 21

4 21

SO 21

25 21

25 21

25 21

20 21

10 21

10 21

20 21

20 21

20 21

2 21

2 21

1 21

2 21

 

Celkem CZK bez DPH

Částka DPH 21%

Celkem CZK včetně DPH

 

Strana 2/3



© Bartoň a Partner s.r.o.

v Chválkovice 580 IČO: 26810093

BARTON 779 00 OLOMOUC DIČ: c226810093

A PARTNER 3510523, 20223; C 27441 vedená u Krajského

V I

ura - danovy doklad 6238—002046

Specifikace DPH částky (CZK)

  

„ Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Cástka na řádku fakt.s|evy slevy Základ DPH

DPH 21 21 0,00

Celkem
0,00

  

čáH

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním am obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

  

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ“ Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2022, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst, 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Za výše uvedené položky byl uhrazen recyklační příspěvek (RP) na budoucí nakládání s vysloužilýml vyrobky. Recyklační příspěvek uveden bez DPH“

Activa spol. s r.o registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s., REMA Battery, s.r.o.(wmv.rema,c|oud).

Převzal
Vystavil

 

 

 

Strana 3 / 3 Vytísknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE


